

Temas etmek

Herhangi bir sorunuz veya öneriniz varsa, bize her Cuma 08:00 - 08:30 saatleri arasında kreşte doğrudan ulaşabilirsiniz.

Lütfen bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin.

Ayrıca info@foerdereverein-stimberzwerge adresine e-posta göndererek istediğiniz zaman bizimle iletişime geçebilirsiniz

Lütfen bize talebinizin kısa bir açıklamasını yapın ve geri arama numarasını verin.

Size en kısa sürede geri döneceğiz.

Bu broşür aşağıdaki kişiler tarafından hazırlanmıştır...

Derneği

The logo for Stimberg ZWERGE features a red stylized roof icon above the word "stimberg" in blue lowercase letters, followed by "ZWERGE" in blue uppercase letters.

StimbergZWERGE Kreş Destek Derneđi

Kâr amacı taşımayan tescilli bir kuruluş olarak kendimizi, çocukların ve StimbergZWERGE kreşinin tanıtımına ve desteklenmesine çeşitli şekilde katılmak isteyen ebeveynler, büyükanne ve büyükbabalar, akrabalar ve arkadaşlar için bir platform olarak görüyoruz.

Bu, örneğın aşağıdaki örneklerle yapılmaktadır:

- * Oyun ekipmanı alımı
- * Mobilyaların tedarik edilmesi
- * Geziler için finansal destek
- * Oyun ve çalışma malzemelerine yapılan yatırımlar



Hedeflerimiz

Dernek, StimbergZWERGE kreşini teşvik edip desteklemektedir.

Kreşteki çocuklara daha da heyecanlı, çeşitli ve eğitici zamanlar sunmak için etkinliklerin, faaliyetlerin ve çeşitli harcamaların finansmanına ve organizasyonuna yardımcı oluyoruz. Tüm gelirler ve bağışlar yalnızca StimbergZWERGE'deki çocuklara aktarılmaktadır.

Çeşitli katkı ve bağışların yanı sıra, hedeflerimize ulaşmak için waffle satışı, çocuk pazarı ve diğer etkinlikler düzenliyoruz.

Sizin önerilerinize açgız ve her türlü katkınızı büyük heyecanla bekliyoruz.



Seçenekleriniz

Bağışlarınızla veya aktif üyeliğinizle olumlu bir katkıda bulunma fırsatına sahipsiniz.

Destek kuruluşunun bir üyesi olun.

Daha fazla bilgi için lütfen istediğiniz zaman StimbergZWERGE personeli veya dernek yönetim kurulu üyelerinden biriyle iletişime geçin.

*Desteğınız için
çok teşekkür
ederiz.*